[image: 博济英文]广州博济新药临床研究中心                       值得信赖的好助手、好伙伴

[bookmark: _Toc120684713]《药物/器械临床试验合同》补充协议
甲方：xxxx
乙方：温州市人民医院
[bookmark: _GoBack]一、甲乙双方于 xxxx年 xx月 xx日签订了《药物／器械临床试验合同》，以下简称“原合同”，现双方同意增加xxxxx，经双方协商一致，对原合同中第xx条xxxxx，在原合同的基础上，做如下补充：
（一）xxx：
xxx：xxxxxxx，甲方共计支付人民币（含税）xxx 元（大写： xxxx 整）。
（二）经费支付
甲方在临床研究结束后、小结报告盖章之前，按实际发生情况结算并付清。
二、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等的法律效力。除本协议中明确所作修改的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。本协议与原合同有相互冲突时，以本协议为准。
三、本补充协议一式 伍 份，甲方执 贰 份、乙方执 叁 份，自签字盖章后生效，每份具有同等法律效力。

甲方(盖章)：
代表签字：
日期：   年   月   日

乙方(盖章)：
代表签字：                                       主要研究者签字：
日期：   年   月   日                           日期：   年   月   日

第 1页 共1页

image1.jpeg
BOJI